
Protokół nr  18/2020 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 05.10.2020 r. 

 

 

W posiedzeniu odbytym w Bibliotece Kultury w Iłowej przy ul. Żagańskiej uczestniczyło 6 osób. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Tomasz Słomiński                        -       wiceprzewodniczący Komisji 

2. Fryderyk Roszak                          -        sekretarz Komisji 

3. Mieczysław Jakubowicz             -       członek Komisji 

4. Ilona Krawczyk                             -       członek Komisji 

5. Zygmunt Sygnowski                    -       członek Komisji 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyły osoby: 

 

Łukasz Groszek – skarżący 

Józef Brzezicki – Kierownik ZGKiM 

 

Temat posiedzenia: Skarga na opieszałość pracowników ZGKiM 

 

Komisja w głosowaniu jawnym przyjęła następujący porządek obrad: 

 

1. Sprawy komisji. 

2. Zapoznanie się ze skargą 

3. Wysłuchanie stron 

4. Dyskusja i podjęcie decyzji w sprawie skargi                                                           

5. Sprawy różne. 

 

Ad. 1.  

W związku z rezygnacją przewodniczącego z członkostwa w komisji, dokonano wyboru nowego 

przewodniczącego. 

Komisja czterema głosami „za”, przy jednym głosie wstrzymującym się, wybrała Pana Tomasza 

Słomińskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Ad. 2. Po otwarciu  i przyjęciu porządku obrad członkowie komisji zapoznali się ze skargą. 

Skarga dotyczy opieszałości pracowników ZGKiM w sprawie naprawy instalacji elektrycznej oraz 

rozpoznaniu możliwości podłączenia lokalu do kanalizacji. 

 

Ad. 3. Po zapoznaniu się ze skargą komisja wysłuchała strony. 

 

Ad. 4. W toku dyskusji uznała się za niewłaściwą do rozpoznania skargi i skierowała ją do kierownika  

ZGKiM. Dodatkowo strony doszły do porozumienia w sprawie sposobu załatwienia spraw będących 

przedmiotem skargi. 

Kierownik ZGKiM zobowiązał się do końca października br. do przedstawienia sposobu załatwienia 

spraw. Strona skarżąca zaakceptowała takie rozwiązanie. 

 



Ad. 5. Brak spraw różnych. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 15.00 do godz. 16.00. 

 

 

Podpisy (przewodniczący i Sekretarz): 

 

 

Tomasz Słomiński             ……………………………………………… 

                                                     (Wiceprzewodniczący) 

 

 

Fryderyk Roszak              ……………………………………………… 

                                                           (Sekretarz) 

 

 


